

Raport z konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Białegostoku dotyczących projektów uchwał w zakresie pomocy społecznej oraz wspierania rodziny i rozwoju pieczy zastępczej.

Przedmiot konsultacji	<ol style="list-style-type: none"> 1. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Pomocy Społecznej Miasta Białegostoku na lata 2021-2024” 2. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Wspierania Rodziny i Rozwoju Pieczy Zastępczej dla Miasta Białegostoku na lata 2021-2023”
Podstawa prawna	Zarządzenie nr 918/20 Prezydenta Miasta Białegostoku z dnia 7 października 2020 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Białegostoku dotyczących projektów uchwał w zakresie pomocy społecznej oraz wspierania rodziny i rozwoju pieczy zastępczej.
Zasięg, w tym liczba uczestników konsultacji	<p>Działania o charakterze informacyjnym obejmowały:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. kolportaż plakatów informujących o trwających konsultacjach społecznych do budynków Urzędu Miejskiego w Białymstoku i Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Białymstoku oraz do gabloty w przejściu podziemnym na skrzyżowaniu ulicy Sienkiewicza i Al. Piłsudskiego; 2. publikację informacji na stronach internetowych www.bialystok.pl, www.cas.bialystok.pl, www.mopr.bialystok.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Białymstoku. <p>Liczba zgłoszonych opinii, propozycji: brak</p>
Termin konsultacji	od 8.10.2020 r. do 21.10.2020 r.
Metody i formy konsultacji	<p>Mieszkańcy Białegostoku mogli wziąć udział w konsultacjach poprzez:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. wypełnienie ankiety konsultacyjnej i przesłanie jej drogą elektroniczną na adres: konsultacje@um.bialystok.pl, wysłanie pocztą tradycyjną na adres Urzędu Miejskiego w Białymstoku Centrum Aktywności Społecznej, ul. Słonimska 1, 15-950 Białystok z dopiskiem: „konsultacje pomoc społeczna” lub złożenie do urny w budynku Urzędu Miejskiego w Białymstoku, ul. Słonimska 1. 2. zgłoszenie opinii i propozycji podczas dyżurów telefonicznych odbywających się w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Jednostka organizacyjna Urzędu/Miasta merytorycznie odpowiedzialna za konsultacje	Departament Spraw Społecznych Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Białymstoku
Koszt konsultacji	Wykonany w ramach zasobów kadrowych Centrum Aktywności Społecznej, Departamentu Spraw Społecznych i Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Białymstoku. Koszt wydruku plakatów i dokumentów: około 50 zł.

Białystok, 09. 11. 2020 r.

PREZYDENT MIASTA
dr hab. Tadeusz Truskolaski